平成 25 年 8 月 21 日

株 主 各 位

東 京 都 港 区 北 青 山 二 丁 目 ５ 番 ８ 号

日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

取締役 代表執行役 社長  遠 藤 隆 雄

「第 28 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当社は平成25年 8月 19日取締役会の決議により、平成25年 8月 23日付で執行役の人事異動を実施いたします。

これに伴い、平成 25 年 8月 7日付で株主各位へご送付申し上げました「第 28 回定時株主総会招集ご通知」について

一部変更が生じましたため、下記のとおり訂正申し上げます。

敬 具

記

訂正箇所

招集通知 株主総会参考書類 45 頁・46 頁（下線部は修正部分を表しております。）

第 1号議案 取締役 8名選任の件

(修正前)

(注)２．社外取締役候補者に関する事項

 (1) デレク・エイチ・ウイリアムズ、ジョン・エル・ホール、エリック・アール・ボール、グレゴリー・アール・デイ

ヴィス、大岸聡および村山周平の各氏は社外取締役候補者であります。

 (2) デレク・エイチ・ウイリアムズ、ジョン・エル・ホール、エリック・アール・ボールおよびグレゴリー・アール・

デイヴィスの各氏は、当社の提供する製品・サービスに精通した立場から、当社の経営に対する有用な助言をいた

だくと同時に、当社と米国オラクル・コーポレーションとの連携を緊密に行うためであります。

 (3) 社外取締役に就任してからの年数（本総会終結の時まで）

デレク・エイチ・ウイリアムズ 12 年

（修正後）
(注)２．社外取締役候補者に関する事項

 (1) （削除） ジョン・エル・ホール、エリック・アール・ボール、グレゴリー・アール・デイヴィス、大岸聡および

村山周平の各氏は社外取締役候補者であります。

 (2) （削除） ジョン・エル・ホール、エリック・アール・ボールおよびグレゴリー・アール・デイヴィスの各氏は、

当社の提供する製品・サービスに精通した立場から、当社の経営に対する有用な助言をいただくと同時に、当社と

米国オラクル・コーポレーションとの連携を緊密に行うためであります。

 (3) 社外取締役に就任してからの年数（本総会終結の時まで）

（削除）

  以上